
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥50,000 ¥216,220 ¥326,122 ¥29,993 ¥55,000 ¥63,230 ¥171,480 ¥912,045

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ◎

4 ○

5 ○

6 ○

7 ○

8 △

9 △

更衣ロッカー

特別管理産業廃棄物管理責任者講習会受講料

修学旅行下見

　　　校長　大石　賢一　

府立生野高等学校　

施設設備の機能回復と
充実

施設設備の機能回復と
充実

教職員人権研修会

考査採点システム用印刷用紙、考査採点システム用プリンタトナー

進路用書籍

経営計画番号 重点目標

２－１－ア 模試分析システム利用料

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥912,045

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月17日

健全な職場環境等の確
立

学校見学会・部活動体験保険料

全国高等学校長協会総会・研究協議会出席

４－２－ア

３－３－ア

４－１－イ

体験重視の人権教育

業務内容の効率化

２－１－ア

進路希望の実現

主体的な進路実現の支援

豊かな人間関係等の育成

学習と部活動の両立

４－２－ア

３－１－ア

３－１－イ

４－１－ア、イ

予算配予算配当によって


